
通常総代会を開催致しました。 

 令和 5 年 ６月 ４日（日）御浜町くろしおホールにて大畑覚御浜町長をはじめ多くの

ご来賓並びに総代をお招きし第１１回通常総代会を開催いたしました。 

 コロナウィルス感染症の影響で 3 か年通常開催できていませんでしたが、今回は感染法上

の分類が５類へと引き下げられ通常開催することと致しました。 

 総代会では令和４年度決算、令和５年度事業計画など９議案を審議いただき、全議案賛成

多数にて原案どおりご承認いただきました。 

 今後は承認いただいた計画を遂行出来るよう役職員一丸となり取り組んでまいりますの

で、引き続き組合員皆様のご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


